INDICAÇÃO

9-00002861-20120806

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr.
Secretário de Segurança Pública do Estado de São Paulo, solicitando
providências no sentido de solucionar o problema a seguir enfocado:

Órgão:        Secr. de Segurança Pública de São Paulo (SSP-SP)

Assunto:     SOLICITAÇÃO DE POLICIAMENTO

o local é ponto de consumo de entorpecentes

Local:          Rua da Boa-Venturança, 160 e 164

Bairro:        Cidade Ademar

06 de agosto de 2012

Sala das Sessões,
Aurélio Nomura

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Aurélio

Nomura, no Viaduto Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 304, Fone: 3396-
4945. E-mail: nomura@camara.sp.gov.br

		2012-08-06T15:43:05-0300
	AURELIO NOMURA:00333841859